

საგადახდო მოთხოვნა #01218

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	02 02	დასახელება	მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება – ადმინისტრაციულ-სამეურნეო სამმართველო		
ვალდებულების #	0756	მოთხოვნის საფუძველი	ანგარიშგაქტურა; სერია ეა-03 2010993; 19/11/2014		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.4	თანხა ლარებში	221.51	თანხა სიტყვით	ორასოცდაერთი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			249251287		
დასახელება	აფხაზეთის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება-ადმინისტრაციულ-სამეურნეო სამმართველო				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			206343991		
დასახელება	სს გუდვილი				
მიმღების ბანკის კოდი			BAGAGE22		
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE60BG0000000704007300		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	სხვა - სასმელი და საკვები პროდუქტების შეძენა				

ბანკში გაიგზავნა:

მოთხოვნის დამატება:

თამარ ვეკუა

20/11/2014 11:06

მოთხოვნის დამოწმება:

თამარ ვეკუა

20/11/2014 11:06

მოთხოვნის გეგზავნა:

გოგი მანია

20/11/2014 11:12

მოთხოვნის მიღება:

მაია ბერია

20/11/2014 12:24



ტრანზაქცია
განხორციელებულია

დადასტურებული 19/11/2014 10:56

1 ეა-03 2010993

3 ნომერი 2014

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 19 ნომერი 2014

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 6 3 4 3 9 9 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 სს გუდვილი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 9 2 5 1 2 8 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აფხაზეთის მთავრობის საქვეყნებო
დაწესებულება-ადმინისტრაციულ-სამეურნეო სამმართველო

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ფორთოხალი (იმპ)	კილოგრამი	2,1860	7,4300	1,1300	0,0000
დინასტია-ტყლაპი	ცალი	4,0000	8,6000	1,3100	0,0000
დინასტია-ჩურჩხელა ნიგვზით	ცალი	9,0000	22,5000	3,4300	0,0000
კივი ქართული	კილოგრამი	1,2120	5,8800	0,0000	0,0000
კორონა-შოკოლადის ნაკრები დე ლუქსი 216 გრ.	ცალი	1,0000	8,9500	1,3700	0,0000
კორონა-შოკოლადის ნაკრები რძიანი დე ლუქსი 216 გრ.	ცალი	1,0000	8,9500	1,3700	0,0000
ბანანი (ასაწონი) (იმპ)	კილოგრამი	1,4180	4,7500	0,7200	0,0000
SANDORA-წვენი ალუბლის 1,5ლ.	ცალი	2,0000	10,9600	1,6700	0,0000
ვაშლი ჯონა გოლდენი (ქ)	კილოგრამი	1,6920	4,2300	0,0000	0,0000
კოროვკა -სუფლე 2,3	კილოგრამი	0,3880	8,4800	1,2900	0,0000
მსხალი სანტა მარი (იმპ)	კილოგრამი	1,8700	10,3800	1,5800	0,0000
ACROYALI-მიწისთხილი მარილიანი 150 გრ.	ცალი	2,0000	4,7000	0,7200	0,0000
ვაშლი გრენისმიტი (იმპ)	კილოგრამი	1,5220	4,8700	0,7400	0,0000
შოკოლადი კაროვკა ლუბიმაია რ/ფ (1/5კგ)	კილოგრამი	0,4220	6,5000	0,9900	0,0000
პაპაიას ჩირი	კილოგრამი	0,5420	10,5700	1,6100	0,0000
Ferrero-Raffaello-რაფაელო T.24x6 Piatta	ცალი	1,0000	12,1200	1,8500	0,0000
ბელჩიკა-კანფეტი	კილოგრამი	0,3220	9,5500	1,4600	0,0000
კრასნაია შაბოჩკა - კანფეტი	კილოგრამი	0,4100	11,0500	1,6900	0,0000
ბაბაევსკი - შოკოლადი გრილიაჯი	კილოგრამი	0,4140	13,2900	2,0300	0,0000
თელიანი ველი - ცქრიალა ღვინო ნახევრად მშრალი 0,75ლ	ცალი	5,0000	47,7500	7,2800	0,0000
სულ			221,51	32,24	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0145744460 8 18 - ნომერი - 2014 08:19

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0145744460
---	-----------------------	----------------

2	18/11/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	20:19:44
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	სს გუდვილი	206343991
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აფხაზეთის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება-ადმინისტრაციულ-სამეურნეო სამმართველო	249251287
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ქავთარაძის 1
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ალ.ყაზბეგის გამზ #42
---	----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	DHD522
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62001012398 სოსლან დანელია
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მსხალი "სანტა მარი" (იმპ)	2001496	კილოგრამი	1.8700	5.5500	10.3800
2	ფორთოხალი (იმპ)	2002348	კილოგრამი	2.1860	3.4000	7.4300
3	პაპიას ჩირი	2002540	კილოგრამი	0.5420	19.5000	10.5700
4	"კოროვკა" -სუფლე 2,3	2003655	კილოგრამი	0.3880	21.8500	8.4800
5	ვაშლი "გრენსმიტი" (იმპ)	2003768	კილოგრამი	1.5220	3.2000	4.8700
6	"ბელოჩკა"-კანფეტი	2004218	კილოგრამი	0.3220	29.6500	9.5500
7	"კრასნაია შაპოჩკა" - კანფეტი	2004231	კილოგრამი	0.4100	26.9500	11.0500
8	შოკოლადი "კაროვკა ლუბიმაია" რ/ფ (1/5კგ)	2004469	კილოგრამი	0.4220	15.4000	6.5000
9	"ზაბავესკი" - შოკოლადი გრილიაჯი	2004548	კილოგრამი	0.4140	32.1000	13.2900

13	221.51 - ორას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ნინო ქვეხიშვილი
----	-----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	სოსლან დანელია
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	18/11/2014	20:20:23
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/11/2014, 17:37:08

0145744460 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	კივი ქართული	2004809	კილოგრამი	1.2120	4.8500	5.8800
11	ვაშლი ჯონა გოლდენი (ქ)	2005587	კილოგრამი	1.6920	2.5000	4.2300
12	ბანანი (ასაწონი) (იმპ)	2008080	კილოგრამი	1.4180	3.3500	4.7500
13	SANDORA-წვენი ალუბლის 1.5ლ.	4823063105743	ცალი	2.0000	5.4800	10.9600
14	თელიანი ველი - ცქრიალა ღვინო ნახევრად მშრალი 0.75ლ	4860065013164	ცალი	5.0000	9.5500	47.7500
15	"დინასტია"-ტყლაპი	4860100230013	ცალი	4.0000	2.1500	8.6000
16	"დინასტია"-ჩურჩხელა ნიგვზით	4860100230037	ცალი	9.0000	2.5000	22.5000
17	Ferrero-Raffaello-რაფაელო T.24x6 Piatta	5413548040479	ცალი	1.0000	12.1200	12.1200
18	ACROYALI-მიწისთხილი მარილიანი 150 გრ.	693454110946	ცალი	2.0000	2.3500	4.7000
19	"კორონა"-შოკოლადის ნაკრები რძიანი დე ლუქსი 216 გრ.	7622300516048	ცალი	1.0000	8.9500	8.9500
20	"კორონა"-შოკოლადის ნაკრები დე ლუქსი 216 გრ.	7622300516062	ცალი	1.0000	8.9500	8.9500

13	221.51 - ორას ოცდაერთი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ნინო ქვეხიშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	სოსლან დანელია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/11/2014	20:20:23 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/11/2014, 17:37:08